報道資料

令和７年 1月 17 日

各 位

株式会社キタック

代表取締役社長 中 山 正 子

役員選任のお知らせ

 当社は、令和 7年 1月 17 日開催の第 52 回定時株主総会ならびに取締役会におい

て、下記のとおり取締役が選任され就任いたしました。

記

代表取締役社長  中 山 正 子（再任）

取締役副社長    平 野 吉 彦（再任）

専 務 取 締 役    金 子 敏 哉（再任・昇任）

専 務 取 締 役    上 原 信 司（再任・昇任）

常 務 取 締 役（事業管理部門統括） 佐 藤  豊（再任・昇任）

常 務 取 締 役（技術管理部門統括） 大 塚 秀 行（再任・昇任）

取 締 役（事業管理部門副統括）  外 川 忠 利（再任）

取 締 役（技術管理部門副統括）  遠 藤 雄 治（新任・昇任）

取 締 役（技術管理部門副統括）  門 口 健 吾（新任・昇任）

社 外 取 締 役    中 村  崇（新任）

社 外 取 締 役（監査等委員）   高 橋 純 子（新任）

以上